Nazwa produktu gramatura masa netto masa po odcieku  sztuka
Product name weight net weight drained weight piece of product
Nixtamalizowana Maka 2z Czerwonej
Kukurydzy / Nixtamalized Red Corn Masa 1000 g 1000 g - EAN 7500462547387
Flour
opis produktu / product description zdjecie produktu / product photo
Maka kukurydziana uzyskana po zmieleniu ziaren czerwonej kukurydzy (Zea Mays),
uprzednio wyselekcjonowanych, oczyszczonych i poddanych procesowi nikstamalizacji ons S e !

tlenkiem wapnia (E529), po czym poddana dehydratacji./ Corn Masa Flour obtained
though milling red corn kernels (Zea Mays) previously selected, cleaned and
nixtamalized with calcium oxide (E529), then dehydrated.

sktadniki / list of ingredients:

calcium oxide (E529) 1,50%

czerwona kukurydza (Zea Mays) 98,50% (Non-GMO), tlenek
wapnia (E529) 1,50% / red corn (Zea Mays) 98,50% (Non-GMO),

Kraj pochodzenia / Country of origin

Meksyk / Mexico

Producent / Producer

Maza Real

okres przydatnosci do spozycia (od daty produkcji) / shelf life

10 miesiecy / 10 months

Rodzaj opakowania / Packaging type

worek foliowy / foil bag

'*‘J“
téntico ¢
%@ el maiz

Stawka VAT 5%
Kod EAN opakowania zbiorczego /
EAN code on box 07500462547356 warto$¢ odzywcza w 100g / nutritional values per 100g:
Wartoéé energetyczna / Energy 1429 | kJ
Wartoéé energetyczna / Energy 338 kcal
Logistyka / Logistics Ttuszcz / Total fat 5,5 g
w tym kwasy ttuszczowe nasycone / saturated 0.8 g
llogé sztuk Kartondw na Warstw na Kartonéw na fat ’
W kartonie / warstwie / palecie / palecie / Weglowodany / Carbohydrates 61,2 | g
Pieces in box Boxes per Layers per Boxes per w tym cukry / sugars 0,5 g
layer pallet pallet Biatko / Protein 10,9 g
Pakowanie / 12 9 5 45 Btonnik / Fibre 89 |8
Packaging .
S6l / Salt 0,3 g
Waga brutto produktu / Product gross weight 1050 g
— tak/nie / ves/no
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box 12.71 k
gross weight ’ 4 Zawiera gluten / Contain gluten nie / no
: Zawiera substancje konserwujace / Contain nie / no
Wymiary produktu / 16 5 30 mm preservatives 'e/n
Product dimensions Zawiera GMO / Contain GMO nie / no
Wymiary kart
oy e o / 35,0 32,0 35,0 cm
Box dimensions alergeny / allergenes:

dodatkowe informacje / additional informations

VEGAN

warunki przechowywania / storage conditions

cool place.

Przechowywaé w suchym i chtodnym miejscu. / Keep in a dry
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Nazwa produktu gramatura masa netto masa po odcieku sztuka

Product name weight net weight drained weight piece of product
Nixtamalizowana Maka 2z Czerwonej
Kukurydzy / Nixtamalized Red Corn Masa 20 kg 20 kg - EAN 7500462547394
Flour
opis produktu / product description zdjecie produktu / product photo

Maka kukurydziana uzyskana po zmieleniu ziaren czerwonej kukurydzy (Zea Mays),
uprzednio wyselekcjonowanych, oczyszczonych i poddanych procesowi nikstamalizacji
tlenkiem wapnia (E529), po czym poddana dehydratacji./ Corn Masa Flour obtained
though milling red corn kernels (Zea Mays) previously selected, cleaned and
nixtamalized with calcium oxide (E529), then dehydrated.

sktadniki / list of ingredients:

czerwona kukurydza (Zea Mays) 98,50% (Non-GMO), tlenek
wapnia (E529) 1,50% / red corn (Zea Mays) 98,50% (Non-GMO),
calcium oxide (E529) 1,50%

Kraj pochodzenia / Country of origin Meksyk / Mexico

Producent / Producer Maza Real

okres przydatnosci do spozycia (od daty produkcji) / shelf life

10 miesiecy / 10 months

Rodzaj opakowania / Packaging type worek foliowy / foil bag
Stawka VAT 5%
Kod EAN opakowania zbiorczego /
EAN code on box - warto$¢ odzywcza w 100g / nutritional values per 100g:
Wartoéé energetyczna / Energy 1423 | kJ
Wartoéé energetyczna / Energy 340 kcal
Logistyka / Logistics Ttuszcz / Total fat 5,0 g
w tym kwasy ttuszczowe nasycone / saturated 10 g
llogé sztuk Kartondw na Warstw na Kartonéw na fat ’
W kartonie / warstwie / palecie / palecie / Weglowodany / Carbohydrates 66,0 | g
Pieces in box Boxes per Layers per Boxes per w tym cukry / sugars 0,0 g
layer pallet pallet Biatko / Protein 7.0 g
Pakowanie / 1 a 9 36 Btonnik / Fibre 80 |8
Packaging .
Sol / Salt - g
Waga brutto produktu / Product gross weight 20,5 kg
— tak/nie / ves/no
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box 205 k
gross weight 1o K Zawiera gluten / Contain gluten nie / no
i Zawiera substancje konserwujace / Contain nie / no
Wymiary PFOdU!(tU / 700 420 200 mm preservatives !
Product dimensions Zawiera GMO / Contain GMO nie / no
Wymiary kart
oy e o / 70 42 20 cm
Box dimensions alergeny / allergenes:

dodatkowe informacje / additional informations

warunki przechowywania / storage conditions

\0

VEGAN

Przechowywaé w suchym i chtodnym miejscu. / Keep in a dry
cool place.

ARRIBA Sp. z 0. 0.
ul. Obroki 130
40-833 Katowice

Tel.: 32 258 69 86
e-mail: bok@arriba.com.pl
www.arriba.com.pl




